
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Y3Z8BFLM   1   B 9.85 10.00 9.55 10.009.85
49937X3F   2   B 9.68 9.25 10.00 9.809.68
BN8DBE64   3   B 9.65 9.15 9.80 10.009.65
ELTJ6MTU   4   B 9.61 9.50 9.35 10.009.61
R2DE9EKH   5   B 9.46 9.40 9.55 9.459.46
YTEUNVRW   6   B 9.35 8.35 9.70 10.009.35
AARU6DJ7   7   B 9.25 8.55 9.40 9.809.25
TY6VDFL5   8   B 9.24 8.60 9.25 10.009.24
6PJF6A8G   9   B 9.16 9.20 8.60 9.709.16
4DR8N9M6  10   B 9.05 9.30 8.40 9.459.05
GER7PFVC  11   B 9.05 9.20 8.70 9.259.05
PM7VG9TU  12   B 9.00 8.30 9.00 9.709.00
2LBY2J6W  13   B 8.98 9.60 8.55 8.808.98
6TYBFFWS  14   B 8.96 8.45 9.20 9.258.96
8DMHS8YH  15   B 8.95 8.50 9.10 9.258.95
GPGDFUUB  16   B 8.91 9.05 8.20 9.508.91
NWM9SC6H  17   B 8.91 8.50 8.95 9.308.91
L5ALQPJH  18   B 8.90 9.15 8.15 9.408.90
PW34RJGQ  19   B 8.90 8.45 9.10 9.158.90
HMTDJ4WY  20   B 8.83 7.60 9.00 9.908.83
KT72R3LL  21   B 8.75 7.20 9.85 9.208.75
2GP23HAY  22   B 8.71 9.00 7.15 10.008.71
ZDA9TBQW  23   B 8.66 10.00 8.95 7.058.66
WDHBC7GG  24   B 8.66 9.50 8.20 8.308.66
KURDL5VV  25   B 8.63 7.40 8.50 10.008.63
M2CZB6YX  26   B 8.60 8.00 9.10 8.708.60
BDDNWVHL  27   B 8.58 7.25 8.90 9.608.58
G5HLU4HL  28   B 8.56 8.60 7.75 9.358.56
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6BM5MDWN  29   B 8.51 7.90 8.15 9.508.51
AZMQV2SC  30   B 8.46 9.00 7.00 9.408.46
ZBRLLUS3  31   B 8.45 8.30 8.20 8.858.45
VNGENE9V  32   B 8.41 7.70 9.00 8.558.41
2R3UQUTX  33   B 8.38 7.10 9.00 9.058.38
H64383YZ  34   B 8.36 6.70 9.45 8.958.36
HPWL55GL  35   B 8.25 8.20 7.15 9.408.25
SDN8T6QC  36   B 8.21 5.80 9.40 9.458.21
SGM82RL7  37   B 8.20 7.75 9.05 7.808.20
F8BX8ZEC  38   B 8.16 7.85 8.75 7.908.16
LDQFJXKB  39   B 8.10 8.30 8.25 7.758.10
FQUW4ZKS  40   B 8.05 6.35 7.70 9.308.05
MGXU2JL7  41   B 8.03 7.80 8.40 7.908.03
CP68NXGE  42   B 8.01 8.60 7.55 7.908.01
8XTRTNA2  43   B 8.00 7.55 8.00 8.458.00
CB949YW6  44   B 7.98 7.20 8.75 8.007.98
L7Q3WFAJ  45   B 7.98 7.15 7.00 9.807.98
2G7EFFDY  46   B 7.98 6.40 8.90 8.657.98
MCPUJWY9  47   B 7.88 8.00 6.10 9.557.88
P63QZ32V  48   B 7.85 7.85 8.40 7.307.85
FPEV6JLJ  49   B 7.81 7.10 7.85 8.507.81
BN3FLTKH  50   B 7.80 7.45 8.70 7.25Rural 7.80
YALRDME6  51   B 7.76 7.00 8.15 8.157.76
AFYVQ943  52   B 7.75 8.20 6.05 9.007.75
CZU783NU  53   B 7.75 7.60 8.90 6.757.75
WDZUDEMM  54   B 7.68 6.25 5.30 8.207.68
AE2QZSVX  55   B 7.59 6.60 5.60 6.207.59
6RUUEETR  56   B 7.58 7.80 7.20 7.757.58
56ASW8X6  57   B 7.56 6.20 8.35 8.157.56
9HR9DSLM  58   B 7.53 8.55 7.05 7.007.53
D6DBWHUM  59   B 7.53 7.40 6.70 8.507.53
7FM8GDYV  60   B 7.51 8.95 5.10 8.50Rural 7.51
LBRGDGPG  61   B 7.50 - - -7.50
B2JAMHAT  62   B 7.46 7.60 8.00 6.807.46
YQZB9356  63   B 7.43 7.30 7.90 7.107.43
A56SPKYF  64   B 7.38 7.70 7.40 7.057.38
FUAR98F2  65   B 7.21 8.10 7.00 6.557.21
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5S5AB2X2  66   B 7.20 7.60 6.20 7.807.20
X7RTZMUK  67   B 7.20 5.70 8.30 7.607.20
JW37846M  68   B 7.16 7.30 5.65 8.557.16
T34MBT6Q  69   B 7.13 6.65 7.85 6.907.13
Q7YMVJVV  70   B 7.11 6.20 6.95 8.207.11
TZ4HTVJA  71   B 7.06 7.25 6.75 7.207.06
SVFLGN2B  72   B 7.06 7.00 5.60 8.607.06
DVDQYJ8U  73   B 7.06 6.15 7.05 8.007.06
G2RCFCT9  74   B 6.83 6.05 5.10 9.35Etnic rom 6.83

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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